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Datos Generales

ACTUALIDAD DEL CAMPO AGROPECUARIO
Tte. Vera 2856 e/ Cnel. Cabreray Dr. Caballero
Telefax: (59521) 612 404 / 660 984

Asuncion - Paraguay

URL: www.campoagropecuario.com.py

Direccion General

Nilda Teresita Riguelme de Romero

Cel.: (0971) 144 805 - (0982) 848 504

E-mail: direccion@campoagropecuario.com.py
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Noelia Riquelme

E-mail: editora@campoagropecuario.com.py

Redaccién
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E-mail: redaccion@campoagropecuario.com.py
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E-mail: arte@campoagropecuario.com.py

Departamento Comercial

Director Comercial

Emilio Romero

Gloria Oviedo

Cel: (0981) 274 597 - (0971) 918 600

E-mail: gloria@campoagropecuario.com.py

Alberto Oviedo

Cel: (0971) 992 535

E-mail: alberto.oviedo1970@hotmail.com

Reina Noelia Gaona

Cel: (0981) 429 950, (0971) 918 400

E-mail: reina@campoagropecuario.com.py

Nelly Lacasa

Cel: (0982) 848 502

E-mail: nelly@campoagropecuario.com.py

Mavelli Gutiérrez

Cel: (0971) 918 500, (0981) 409 251

E-mail: mavelli@campoagropecuario.com.py

Suscripciones

Tel: (021) 660 984

E-mail: revcampo@campoagropecuario.com.py

Corresponsal Itapua

Paola Mosqueda
Cel.: (0985) 270 181

PRODUCCION GENERAL ARTEMAC S.A.
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